e condições gerais constantes neste Contrato, no Edital de Pregão Eletrônico nº 003/2017 e seus Anexos e na Ata de Registro de Preços nº 005/2017.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO REGIME DE EXECUÇÃO
2.1. O regime de execução é o de empreitada por preço unitário.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor total estimado deste contrato é de R$ 3.826.450,00 (três milhões, oitocentos e vinte e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais),
conforme tabela a seguir:

Itens da ARP
CONFEA Bens/Serviços Quantidade

Unidade
de

Medida

Valor
Unitário

(R$)

Valor Total
(R$) 

01 Solução de Auditoria em Microsoft Active Directory 4000 Unidade 200,00 800.000,00
02 Solução de Auditoria em Microsoft Exchange 4000 Unidade 260,00 1.040.000,00